
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/89/

Código da publicação: 89

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 02:24:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo/Ano: 11/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:11/02/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 3.861,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de REVISÃO E MANUTENÇAO
CORRETIVA, de 01 (um) veículo modelo Focus 2.0, ano 2015, pertencente à Câmara Municipal de
São Pedro, incluindo o fornecimento de materiais, peças e ainda, lubrificantes.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de REVISÃO E MANUTENÇAO
CORRETIVA, de 01 (um) veículo modelo Focus 2.0, ano 2015, pertencente à Câmara Municipal de
São Pedro, incluindo o fornecimento de materiais, peças e ainda, lubrificantes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/02/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/89/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-revisao-e-manutencao-corretiva-de-01-um-veiculo-modelo-focus-20-ano-2015-pertencente-a-camara-municipal-de-sao-pedro-incluindo-o-fornecimento-de-materiais-pecas-e-ainda-lubrificantesp/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97970064683303c31d8b727b1b984008.pdf

